Vadeli Ulusal Kredi Derecelendirme Notu KR A3 ve Görünümü  ise Olumlu’dur. Kobirate’le Şirket 

arasında herhangi bir çıkar çatışması bulunmamaktadır. 

Şirket’in 18 Nisan 2016 tarihli ve 2016/14 nolu Yönetim Kurulu Kararı ile Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. 

Maddesinde yer alan yetkiye istinaden, Şirket’in 460.000.000 TL (Dörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan 

çıkarılmış sermayesinin 600.000.000,00 TL (Altıyüzmilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içinde 

olmak üzere %30,4348 artış ile 600.000.000 TL'ye (Altıyüzmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 

140.000.000 TL (Yüzkırkmilyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye artışının ortakların yeni pay alma 

hakları kısıtlanmadan hisse senetlerinin nominal değeri (0,01 TL) üzerinden bedelli olarak yapılmasına 

karar verilmiş; aynı gün KAP’ta yapılan Özel Durum Açıklaması ile kamuoyu ve yatırımcılar